

Czempin, dnia 05 marca 2020 r.

FZ.271.2.27.2020

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego dla zadania: „**Zakup i dostawa kosiarek i kos spalinowych na potrzeby sołectw**”, prowadzonego w trybie zapytania ofertowego, do którego nie stosuje się ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych.

W związku z przesłanym zapytaniem dotyczącym ww. zamówienia Zamawiający udziela odpowiedzi:

Pytanie 1:

W części IV, dotyczącym kos spalinowych, jednym z wymogów jest waga ok. 5,5 kg. Z doświadczenia wiem, iż kosi o mocy którą Państwo potrzebują, ważą nieco więcej (ok. 7 - 8 kg). Czy jeżeli parametry dotyczące mocy urządzenia będą się zgadzać, natomiast waga nie będzie, czy to zdyskwalifikuje moją ofertę ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuję, iż w zapytaniu ofertowym zostały podane minimalne parametry jakie powinien spełniać oferowany sprzęt. Wskazana waga kosi spalinowej to około 5,5 kg.

Pytanie 2:

Czy są Państwo zainteresowani zakupem sprzętu markowego, co za tym idzie droższego, czy raczej cena jest głównym wyznacznikiem?

Odpowiedź:

Jedynym kryterium oceny ofert jest cena jaką Wykonawca oferuje za sprzęt dobrej jakości, spełniający minimalne parametry wskazane przez Zamawiającego.

Z poważaniem

Z op. Burmistrza
Andrzej Socha
Zastępca Burmistrza

Sprawę prowadzi:

Joanna Michalska

Tel. 61 28 26 703 wew. 138

j.michalska@ug.czempin.pl

J. Michalska